PPG em Psicobiologia

XI CONFERÊNCIA &
XVI SIMPÓSIO DE
PSICOBIOLOGIA

XI CONFERÊNCIA &
XVI SIMPÓSIO DE
PSICOBIOLOGIA

TRAÇANDO O FUTURO DAS TERAPIAS INOVADORAS

RESULTADO

Edital Nº 01/2024

Prezados(as) participantes,

Agradecemos imensamente o interesse de todos que se inscreveram para as vagas
sociais da XI Conferência & XVI Simpósio de Psicobiologia da UFRN. O resultado
sobre o deferimento das vagas sociais foi enviado individualmente por e-mail.
Pedimos que verifique sua caixa de entrada e caso você não tenha recebido
nenhuma resposta ao envio da documentação, por gentileza, entre em contato pelo
e-mail simpsicobio@gmail.com.

Os selecionados receberão um e-mail com mais detalhes sobre as próximas etapas
para realização da inscrição.

Esperamos que tenham um evento proveitoso!

Atenciosamente,
Comissão Organizadora
XI Conferência & XVI Simpósio de Psicobiologia da UFRN 2024:
"Psicodélicos na Saúde Mental: Traçando o Futuro das Terapias Inovadoras"

mailto:simpsicobio@gmail.com